



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ม.๑ บ้านแกใหญ่ จากเส้นทาง จาแอม ถึง ห้วยทัพพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑ บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาแอม ถึงห้วยทัพพล ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเลขที่ ทล-๒-๒๐๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๓๓๔,๕๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑ บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาแอม ถึงห้วยทัพพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๕,๗๖๗.๓๓ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.1 บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาก จาแอม ถึง ห้วยทัพพล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.1 บ้านแกใหญ่ จากเส้นทาง
จาแอม ถึง ห้วยทัพพล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,334,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.1 บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาก จาแอม ถึง ห้วยทัพพล

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2568 เป็นเงิน 1,305,767.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณฑิต เนตรวิจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

7.3 อัจฉริยะ สมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ณัฐวัช เพชรประกอบ

18 กันยายน 2568 15:51:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.1 บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาก จ.นอม ถึง ห้วยทัพพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,200.000	377.93	831,446.00	1.3642	515.57	1,134,258.63
4	3.1.2 รอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	182.37	12,765.90	1.3642	248.78	17,415.24
5	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	149.41	22,411.50	1.3642	203.82	30,573.76
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานป้ายประชาสัมพันธ์	เมตร	440.000	45.70	20,108.00	1.3642	52.34	27,431.33
7	4.1 ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
รวมราคากลาง								1,305,767.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.1 บ้านแกใหญ่ จากเส้นทางจาก จาแอม ถึง ห้วยทัพเพล ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมพร เนตรวิจิตร
(ปัทมพร เนตรวิจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ สมบูรณ์
(อัจฉริยะ สมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง